
 

ZARZĄDZENIE NR 174/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku „Biznes międzynarodowy” 

o profilu praktycznym, których absolwenci uzyskiwać będą kwalifikacje (dyplom) licencjata 

 

 

Na podstawie § 54 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r., poz. 

1861 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

i Technicznych tworzy się studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia na kierunku 

„Biznes międzynarodowy” o profilu praktycznym, kończące się uzyskaniem przez 

absolwentów kwalifikacji (dyplomu) licencjata. 

2. Wskazane w ust. 1 studia zostaną utworzone po uzyskaniu pozwolenia Ministra Edukacji 

i Nauki, wydanego po zasięgnięciu wymaganej opinii Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 

3. Uzasadnionym jest złożenie stosownego wniosku w przedmiotowej sprawie do Ministra 

Edukacji i Nauki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 


